
Zarxąd Powiatu Nowotomyskiego

ul. Poxnańska 33

64-300 Nowy Tomyśl

tel. (0.61) 44 26 700

UCHWAŁA  NR  245/FN/2020

ZARZĄDU  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  26 sierpnia  2020  roku

w sprawie  w  sprawie  przyjęcia,,Informacji  o przebiegu  wykonania  budżetu

Powiatu  Nowotomyskiego  za I półrocze  2020  roku  ,,," Informacji  o ksztaltowaniu  się

Wieloletniej  prognozy  finansowej  Powiatu  Nowotomyskiego  na  lata  2020  - 2030"

oraz,,Informacji  o reałizacji  planu  finansowego  Samodzielnego  Publicznego  Załdadu

Opieki  Zdrowotnej  w  Nowym  Tomyślu  za I półrocze  2020  roku"

Na  podstawie  art. 266  ust. I pkt  1 i 2 ristawy  z dnia  27 sierpnia  2009  roku  o finansacli

publicznycli  (Dz.  U.  z 2019r.,  poz.  869)  w  związlai  z ait.  32 rist  1 ristawy  z dnia  5 czerwca  1998

roku  ustawy  o samorządzie  powiatowym  (Dz.  U. z 2020  r. poz.  920)  Zarząd  Powiatu

Nowotomyskiego  uchwala,  co następuje:

1.

Przyjmuje  się  ,,Informację  o przebiegu  wykonania  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego

za I półrocze  2020  roku",  ,,Informację  o kształtowaniri  się Wieloletniej  prognozy  finansowej

Powiatu  Nowotomyskiego  na  lata  2020  - 2030"  oraz  ,,Informację  o realizacji  planu

finansowego  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  w  Nowym  Tomyślu  za

I półrocze  2020  roku",  stanowiące  integralną  cześć  niniejszej  richwały.

2.

Informacje  o których  mowa  w Fj 1 przedstawia  się Radzie  Powiatu  Nowotomyskiego  oraz

Regionalnej  Izbie  Obraclirinkowej  w  Poznaniu.

43.

Wykonanie  uchwały  powierza  się Staroście  Nowotomyskiemu.

%4.

Uchwała  wchodzi  w  życie  z dniem  podjęcia.

1.  Brambor  Marcin

2.  Pigla  Edwin

3,  Drąg  Konrad

4.  Kąkolewski  Patryk

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

Andrzej  Wilkoński

jciech  La

RADCA

P 961



UZASADNIENIE

do uchwały  Nr  245/FN/2020

Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  26 sierpnia  2020  roku

w sprawie  w sprawie  przyjęcia,,Informacji  o przebiegu  wykonania  budżetu

Powiatu  Nowotomyskiego  za I półrocze  2020  roku  ,,," Informacji  o kształtowaniu  się

Wieloletniej  prognozy  finansowej  Powiatu  Nowotomyskiego  na lata  2020  - 2030"

oraz,,Informacji  o realizacji  planu  finansowego  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu

Opieki  Zdrowotnej  w Nowym  Tomyślu  za I półrocze  2020  roku"

Zgodnie  z art. 266  rist. 1 pkt  1 i2  ustawy  z dnia  27 sierpnia  2009  roku  o finansach

publicznych  (Dz.  U. z 2019r.,  poz.  869)  oraz  32 ust 1 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  roku

ustawy  o samorządzie  powiatowym  (Dz.  U. z 2020  r. poz.  920)  zarząd  powiatu  zobowiązany

jest  do przedłożerńa  organowi  stanowiącernu  tj. Radzie  Powiatu  Nowotomyskiego  oraz

Regionalnej  Izbie  Obracliunkowej  w Poznaniu  do przedłożenia  informacji  o przebiegu

wykonania  budżetu  za I półrocze  2020  roku  oraz  infoimacji  o kształtowaniu  się Wieloletrńej

prognozy  finansowej.

W związku  z powyższym  podjęcie  uchwały  jest  uzasadnione.

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

Andrzej  Wilkoński


